35; ROJA, B.: Legendy i fakty. Warszawa 1931; HUPERT, W.: Walki o Lwów od 1 listopa-
da 1918 do 1 maja 1919. Warszawa 1933; Ukrajinska Halycka Armija 1918–1920. Tom I–V. Winnipeg 1958–1976;
STACHIV, M. – ŠTENDERA, J.: Western Ukraine at the Turning Point of Europe’s History 1918–1923. Vol. I–II.
New York 1984; DĄBKOWSKI, T.: Ukraiński ruch narodowy w Galicji Wschodniej 1912–1923. Warszawa 1985;
KOZŁOWSKI, M.: Między Sanem a Zbruczem. Kraków 1990; MROCZKA, L.: Spór o Galicję Wschodnią
1914–1923. Kraków 1998.

31 WRZESIŃSKI, W.: Polska myśl polityczna wobec doświadczeń w stosunkach polsko-czechosłowackich v latach
1918–1939.